Автономная некоммерческая организация

дополнительного образования

«Сеть школ иностранных языков

Московской Международной Академии (ММА)»

ПРИКАЗ № 5

02 апреля 2021г.                                              г. Москва

О перерасчете часов в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В случае формирования групп  численностью 3-5 человек осуществлять

перерасчет часов:

100 мин - 80 мин;

80 мин - 60 мин;

60 мин - 40 мин.

2. Ввести Приказ в действие с 06 сентября 2021г. по 31 мая 2022г.

3. Контроль за исполнение настоящего Приказа возлагаю на руководителей Учебных

Центров.

Директор       Т.И. Табак

	Автономная некоммерческая организация
	дополнительного образования
	«Сеть школ иностранных языков
	Московской Международной Академии (ММА)»